索引号：
11220000MB1528034J/2024-

03326
分类： 标准化管理;公告

发文机关： 吉林省市场监督管理厅 成文日期： 2024 年 11 月 28 日

标题：
吉林省市场监督管理厅关于批准发布吉林省 2024 年度第四批地方标准的

公告

发文字号： 2024 年第 13 号 发布日期： 2024 年 12 月 02 日

吉林省市场监督管理厅关于批准发布吉林省 2024 年

度第四批地方标准的公告

2024 年第 13 号

  根据《中华人民共和国标准化法》《地方标准管理办法》等有关规定，吉

林省市场监督管理厅批准发布 2024 年度第四批地方标准 24 项。自地方标准发

布 之 日 起 二 十 日 后 可 在 地 方 标 准 信 息 服 务 平 台

（https://dbba.sacinfo.org.cn/）免费查阅标准文本。

  特此公告。

  附件：吉林省 2024 年度第四批地方标准发布目录

  吉林省市场监督管理厅

    2024 年 11 月 28 日